
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 8 Runden) 

No. 

3 

118 

116 

98 

488 

246 

66 

202 

14 

877 

407 

599 

333 

379 

10 

248 

947 

679 

16 

47 

412 

335 

35 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

G 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

Name 

Linus Jung 
Max-Werner Breuer 
Ben-Lukas Bremser 
Tom Militzer 
Aaron Kowatsch 
Leon Denz 
Pasquale Di Monaco 
Jakob Zweiacker 
Bastian Schoppe 
Mike Lempertz 
Lennart Schubert 
Florian Hellmuth 
Michel Proksch 
Fiete Buckenthien 
Erik Manzei 
Sky Benner 
Emely Heleenders Romero 
Elias Schmidt 
Armin Waldschmidt 
Amalia Reibeholz 
Luca Frank 
Max Diehl 

Leonas Seipp 

Club/Wohnort 

MSF Wissen/ MSC Sechshelden 
AMC Frankenthal 
MSC Michelbacher Hütte/DMV 
1. RMC Reutlingen 
AMC Frankenthal 
1.RMC Reutlingen 
AMC Langgöns 
MCC Weilerswist 

MC Ruhla 
SECHSHELDEN 
AMC Langgöns 
AMC Geseke 
MC Bad Langensalza 
MSC Oberes Weisstal/ADAC 
AMC Geseke 
MCS Schrecksbach 
AMC Langgöns/ADAC 

MSC Waldkappel-Breitau e.V. 
MSF Wissen 

AMC-Langgöns e.V. im ADAC 

Team 

Sarholz Racing 
MHS-Racing 

MX-Vogelwaid 
SHR Motorsports 

Schleenbecker Moto 
Schmitz Racing 
Team Schoppe Maschinenbau 

GTV Racing 
ADAC HESSEN THÜRINGEN, MEFO FACTORY RACING, KTM SARHOLZ 
Schleenbecker Racing 
AMC Geseke Juniorteam 
Karosseiriebau Vater, Motoradsport Fischer 
TH Racing 
Team Papenmeier 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. , KTM Kosak, Auto-Kehl 
SAS Racing 

EURONICS Seipp 

Top Tm 

1:26.876 

1:28.393 

1:28.948 

1:29.238 

1:28.131 

1:30.861 

1:32.813 

1:31.557 

1:30.935 

1:36.828 

1:35.033 

1:33.701 

1:37.893 

1:39.160 

1:41.272 

1:42.625 

1:43.067 

1:46.766 

1:48.184 

1:50.147 

1:36.422 

1:47.256 

1:55.891 

InRd. 

2 

3 

7 

2 

4 

2 

12 

10 

10 

3 

7 

1 

7 

6 

9 

3 

8 

2 

2 

3 

3 

2 

1 

Diff 

16.505 

22.486 

30.428 

33.899 

51.151 

1:10.925 

1:14.727 

1:17.130 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

11 Runden 

Abst. 

16.505 

5.981 

7.942 

3.471 

17.252 

19.774 

3.802 

2.403 

1 Runde 

5.221 

17.701 

15.403 

1.609 

20.544 

4.750 

1.073 

1 Runde 

12.991 

14.145 

1 Runde 

23.436 

8 Runden 

Total Tm 

18:43.981 

19:00.486 

19:06.467 

19:14.409 

19:17.880 

19:35.132 

19:54.906 

19:58.708 

20:01.111 

19:07.063 

19:12.284 

19:29.985 

19:45.388 

19:46.997 

20:07.541 

20:12.291 

20:13.364 

19:26.331 

19:39.322 

19:53.467 

19:06.897 

19:30.333 

19:26.716 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

9 

9 

1 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

16.505 

Avg. Speed 

61,496 

Best Lap Tm 

1:26.876 

Best Speed 

66,301 

Best Lap by 

3 - Linus Jung 

Gedruckt: 04.02.2001 11:55:13 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleite: Torsten Kotzan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Moorgrund 

03 - 85ccm 

Rennen 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 11:34:15 

Moorgrund 1,600 Km 

20.09.2020 11:30 


